241). Diğer bir tahmîs(i) ise
son beytinden de anlaşılacağı üzere “Celal” isimli bir şairin mülemmaına
yazdığı tahmîstir (Zivingî, 2013, s. 2/13-17). Bu tahmîs, Yusuf Baluken
(2023: 105-121) tarafından Cezerî Divanı’nın en eski nüshası olarak tespit
edilmiş olan 1143/1731 istinsah tarihli Dêrişî Nüshası vrk. 8b’de mevcut-
tur (bkz. Ek 1). Ancak “Divan-ı Nişâni” adlı Ankara Milli Kütüphanesi No:
06 Mil Yz A 5086/1’da kayıtlı istinsah tarihi 1260/1844 olan, 63 varaklı
İsmail b. Muhammed Tayyar Paşa nüshasında ise mevcut değildir zira söz
konusu bu nüsha, Cezerî Divanı’nın eksik nüshalarındandır (Cezerî, 1844,
vrk. 1-63; Cezerî, 2019, s. 5-133). Daha pek çok nüshası bulunan divanın
diğer el yazmalarında, taş baskı ve dahi müteaddid matbû baskılarında ise
en eski nüshadaki şekliyle mevcuttur (bkz.